**C**on reconventione quis possit litem contestari videlicet ut supra in col. xxi. circa si.  
**R**econuentio quoniam habeat locum et summarum et quod non vide ut s. in col. xxiiij. cir. si.  
**C**lericus an possit reconveniri coram iudice laicorum videlicet clericus  
**R**econuentio de causa summaria an possit fieri si prima et plenaria videlicet in c. i. in col. xxvij. cir. finem videlicet mutetur.  
**R**econuentio an possit fieri per scolare coram rectore contra eum qui ipsius generat et sic de similibus iudicibus qui vigore statutorum habent iuris. spalem videlicet ut s. in col. xxx viij. ante si.  
**R**econuentio an habeat locum coram inquisitore hereticorum pravitatis vide ut s. in col. xl. in prin.  
**R**econuentio an habeat locum coram iudicibus pauperum ex statuto constitutis vide ut s.  
**R**econuentio an et quoniam possit fieri per procuratores contra actorem vide ut s. in col. xliij. in prin.  
**R**econventione facta si actor nollet respondere quod fiat vide ut s.  
**R**econuentio de actio oratione post speratione rescriptum an possit fieri coram iudice delegato vide ut supra in ultima colum.  
**R**econuentio et plenior qualiter adequantur vide s. c. prudentia in col. ii. in prin. de mut. pet.  
**R**econuentio an possit fieri per actorem et contra rem quae reconvenerat vide ut s. in col. viij. ante si.  
**R**econuentio an gaudeat privilegio concessum conventioni motu proprio principis vide in c. prudentia in col. viij. ante si. de mut. pet.  
**R**econuentio de actione oratione post speratum rescriptum an valeat vide ut s. in col. xij. in prin.  
**R**esponsio per aducatum quoniam fieri possit vide in c. i. in col. iii. circa medium videlicet non constat.  
**R**estitutio in integrum beneficium dicitur et quare vide in c. accessus in col. ij. cir. si. ut lit. non constat.  
**R**ecusadi iudicis potestas an sit sublata quod ex certa sententi papae cum committerit vide in c. accessus in col. viij. vers. not. f. 3. d. abb. ut lit. non constat.  
**R**estitutio fit de facto sicut de facto fuit facta depositione vide ut s. in col. xxiiij. in si.  
**R**egulariter dicatur vide in c. quoniam in col. iij. ut sit non constat.  
**R**esultatus an possit testificari de his que videt in vita videlicet s. testis  
**R**ationabilis causa que discat vide ut s. in col. xij. an si  
**R**evocari an possit id quod factum fuit peracto prius termino ad deliberandum vide in c. cum causa in col. vij. post prin. de iuramento calum.  
**R**espondere adversario interroganti quoniam quis tenet vide ut s. in col. xiiij. ante si.  
**R**esponsio contradictionis an fieri possit vide ut s. in col. xiij. post prin.  
**R**es in actione reali debet ostendi vide s. actio sub in actione reali  
**R**econuentio quedam est propria quedam spropria videlicet in c. i. in col. xvij. post prin. de mut. pet.  
**S**ententia potest ferri per verbum placet vide in c. i. in col. ix. circa si. de iudi. et in col. xxiiij. post prin.  
**S**ententia lata est presentem in iudicio fortuito sine citatione non valeat vide ut s. in col. xvi. post prin.  
**S**ententia privationis ab episcopatu potest ferri est contumacie amplius non citato vide ut s. in col.

xxvij. in prin.  
**S**inodus sive scilicet an possit recusari per suspensionem et quoniam vide ut s. ante si. et seq. col. vi.  
**S**apientes generant stultos vide ut supra in col. lvij. circa si.  
**S**piritualia que dicuntur mera vide in c. quanto in col. iii. ante si. et col. vi. de iudi.  
**S**piritualia mera an transeant cum universitate temporali videlicet ut s. in col. viij. ver. querit circa.  
**S**suspensio propter que crimina inducat vide in c. art. clerici in col. xxvij. vers. vlt. de iudi.  
**S**tatus factus sine lex ab imperatore contra clericos delinquentes quoniam valeat vide ut s. i. h. de adulterio in col. xxviii. circa si.  
**S**olemnitas libellorum vel accusationis an habeat locum de iure canonico vide in c. dilecti in col. ii. in prin. de iudi.  
**S**ubtilitas commendatur videlicet ut supra in columna qua sit in prin.  
**S**ubtilitas perniciosa et scrupulosa item irrationabilis recidetur vide ut s. in col. vi. in prin.  
**S**impliciter qualiter capiat vide ut s. in col. viii. post prin. ix. et x.  
**S**olemnitas iuris quando est remissa intelligitur remissa solemnitas iudicii et extrajudicis vide ut s. in col. viii. post mediū.  
**S**tarre vide in c. intellectimus in col. i. post prin. de iudi.  
**S**atarum imponens penam contrahenti matrem et certo genere personarum an valeat vide s. c. clericis in col. ii. ante si. de iudi.  
**S**cietia cano. scietia civilis et scietia theologica videlicet in c. clericis in col. iii. post prin. et ii. i. de iudi.  
**S**tatus est potentius quam pactum vide ut s. in col. xii. in si.  
**S**an statutum prohibens alienationem rei immobilis in non subditum prohibeat alienat. et persona ecclesie. vide ut s. col. pen. ver. querit hic bal.  
**S**ententia privationis ab episcopatu potest ferri etiam circumstancia amplius non citato vide in c. s. de iudi. col. xxvij. in prin.  
**S**an sua lata pro eo est quoniam si prolati fuerint non te nuisset valeat vide in c. causa in col. xi. post prin. de iudi. et per tres col. seq.  
**S**onia lata contra aliquem quando est nulla quod non assuit solemnitas introducta ad rigorem iuris conservandum similiter et nulla si feratur pro eo videlicet ut s. in col. xlii. ver. c. glo.  
**S**tatus si quis vulnerauerit aliquem puniatur in centum quod si soluerit non potuerit regere. vide in c. cum non ab ho. in vlt. col. post prin. de iudi.  
**S**an succedens in ecclesiastice dicatur successor generalis vide in c. quia A. in colum. iii. post principium de iudi.  
**S**icut importat omnimoda similitudine videlicet ut s. in col. vi. et viij.  
**S**tatus quod in iuramento garantie mandat excent. vel propter debitum possit capi non seruato iuris ordinis. non verificat sive non habet locum in herede et successore personalis debitoris vide ut s. in col. ix. i. fi. c. seq.  
**S**an sua lata contra eum qui volo desit posside re possit sine novo processu exequi contra nouum possessorem vide ut s. in col. xv. post prin.  
**S**ententia lata ab inferiore quod non potest cognoscere